9995584444 Sıra : ##

Sayın        M.Ş

S. Caddesi No:16 ÇORUM Düzenleme Tarihi : 30.10.2017

Düzenleme Saati :           10:30.

Vergi Dairesi: ÇORUM Vergi No : 999554499 Fiil i  Sevk Tarihi : 30.10.2017

Miktarı Tutarı

30 1.800,00

40 1.200,00

Yalnız Üçbinikiyüzkırklira. 3.000,00

240,00

3.240,00
Genel Toplam

Bu belgenin sevk edilen malla 

birlikte bulunması halinde 

ayrıca sevk irsaliyesine gerek 

yoktur.

Yukarıda yazıl ı malzemeyi tam ve noksansız olarak teslim aldım. 

Teslim Eden                                                           Teslim Alan